
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 
kancelář tajemníka 

 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/1901/2024/OKT/háj 

658/2024 
Vyřizuje: Hájková Radomíra, Bc. 

Ze dne:  Číslo spisu: 658/2024 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 1 Datum: 15.01.2024 
  Poč. list. př.: 1 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

[ 
 

ZÁMĚR ZMĚNY SMLOUVY O VÝPŮJČCE NEBYTOVÉHO PROSTORU 
 
 

Město Ústí nad Orlicí, v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr změnit smlouvu o výpůjčce ev.č. 16/2006 
uzavřenou dne 20.09.2005 na místnost č. 108 o velikosti 11,4 m2 včetně kancelářského 
vybavení, která se nachází v přízemí budovy č.p. 16 v ulici Sychrova a která je součástí st.p.č. 
114 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, uzavřením dodatku č. 1 k uvedené smlouvě. 
 
Změnou smlouvy o výpůjčce by mělo dojít ke změně předmětu výpůjčky ze stávajícího 
nebytového prostoru - místnost č. 108 o velikosti 11,4 m2 včetně kancelářského vybavení, která 
se nachází v přízemí budovy č.p. 16 v ulici Sychrova a která je součástí st.p.č. 114, do nového 
nebytového prostoru – místnost č. 401 o velikosti 22,70 m2 včetně kancelářského vybavení ve 
čtvrtém nadzemním podlaží budovy č.p. 7 v ulici Mírové nám., která je součástí st.p.č. 126, vše 
v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí. 
 
Město Ústí nad Orlicí si vyhrazuje právo od záměru změny smlouvy o výpůjčce kdykoliv 
odstoupit usnesením v příslušném orgánu města Ústí nad Orlicí.  
 
Záměr změny smlouvy o výpůjčce byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 15.01.2024 pod 
č. usnesením č. 1034/41/RM/2024. Bližší informace o tomto záměru Vám sdělí Městský úřad 
Ústí nad Orlicí – kancelář tajemníka. Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková (tel.: +420 465 514 233, 
mob.: +420 777 736 559, e-mail: hajkova@muuo.cz).  
 
 
Příloha č. 1: Situační plánek nového nebytového prostoru v souvislosti se změnou smlouvy o výpůjčce 
  
 
 

] 
 
 
Vyvěšeno:  16.01.2024 
 
Svěšeno: 02.02.2024 

 
 
 




